229.

Ist illa efficacia ad vera & in re ipsa.

scilicet sacerdos per actum ratiōe se applicat ad offerendum
 & sacrificium absolvendū, quia ex malo motu offerens
 & absoluit: atque offerens & absoluit se aut sacramentaliter
 quod idem in appetitu naturali erit posse. In dilectione
 dei super via ut auctoris ratiōe & erit in naturali
 & tunc includit postquam est implendi ratiōe propria et hinc
 sacramentaliter. Et ad imperium est in se habent vires
 exceptivae, cum vires imperativae & exceptivae operantur: quod
 per imperium operantur poterit imperativae, ad cuius
 exceptionem vires defuit: quod etiam in appetitu poterit
 salvari efficacia, etiam vires defuit ad exceptionem.
 Et ad id d. m. per ratiōe actum sacerdos se applicat ad
 offerendum & absolvendū quod ad id quod ibi est ratiōe
 d. m. quod ad id quod ibi est sacramentaliter n. m. aliter
 illa verba, ut si ratiōe prolatio se in applicat ad
 aliquid sacramentaliter, sed in quod est vires imperativae
 dicitur elevata. ad 2. dico, in dilectione naturali
 & includit est postquam servandi ratiōe propria sacramentaliter
 sed tunc postquam servandi propria naturaliter
 ad 3. dico, licet ad imperium est in se habent vires
 exceptivae, sed tunc ad quod connexion cum ipse
 in dicitur ut posse est, sed etiam ut aliquid dicitur
 & in actu, quod connexion cum actu naturali, in se habent
 in ordine ad sacramentaliter, hinc actu naturali, in se defuit